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GMINA RYDZYNA 
ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13 
NIP 6972207200, REGON 411050735 

                                                                                              Rydzyna, dnia 30.11.2023 r. 

 

Odpowiedzi na pytania 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach: Dąbcze, Kłoda, Rojęczyn w Gminie Rydzyna  

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

 

Pytanie 1:  

Pod załącznikami 6.1 i 6.2 znajdują się takie same zawartości. 

Odpowiedź:  

Załącznik 6.1. do SWZ został poprawiony i zamieszczony na platformie. 

 

Pytanie 2:  

Jeśli to możliwe bardzo proszę o dołączenie kosztorysów w zakresie kanalizacji deszczowej 

w formie edytowalnej (excel/ath) tak jak dla zakresów z branży drogowej.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada kosztorysów w zakresie kanalizacji deszczowej w formie 

edytowalnej (excel/ath). 

 

 


		2023-11-30T14:03:38+0100




